## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrig\_\_\_\_\_ sunt; stilus saepe vert \_\_\_\_\_ est.
- ④ Dēl \_\_\_\_\_ sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīc \_\_\_\_\_ est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō fer \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scrīb \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav \_\_\_\_\_ esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vert \_\_\_\_\_ est.
- ④ Dēl \_\_\_\_\_ sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīc \_\_\_\_\_ est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō fer \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scrīb \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav \_\_\_\_\_ esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēl \_\_\_\_\_ sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīc \_\_\_\_\_ est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō fer \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scrīb \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav \_\_\_\_\_ esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīc \_\_\_\_\_ est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō fer \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scrīb \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav \_\_\_\_\_ esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō fer    sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scrib    sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav    esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt    esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv    esse.
- ⑪ Nunc est bib   , dorm    nōn est!
- ⑫ Tac    est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl    est.
- ⑭ Malum exemplum sequ    nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc    est, numquam ment    est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scrīb \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav \_\_\_\_\_ esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lav \_\_\_\_\_ esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mitt \_\_\_\_\_ esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solv \_\_\_\_\_ esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solvendam esse.
- ⑪ Nunc est bib \_\_\_\_\_, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solvendam esse.
- ⑪ Nunc est bibendum, dorm \_\_\_\_\_ nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequ \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solvendam esse.
- ⑪ Nunc est bibendum, dormiendum nōn est!
- ⑫ Tac \_\_\_\_\_ est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequi \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solvendam esse.
- ⑪ Nunc est bibendum, dormiendum nōn est!
- ⑫ Tacendum est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōsōl \_\_\_\_\_ est.
- ⑭ Malum exemplum sequi \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistulae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solvendam esse.
- ⑪ Nunc est bibendum, dormiendum nōn est!
- ⑫ Tacendum est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōlanda est.
- ⑭ Malum exemplum sequi \_\_\_\_\_ nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.

## exercitium vii

- ① Servī probī laudandī sunt, improbī sunt puniendī.
- ② Vir quī accūsātur diligenter interrogandus est.
- ③ Omnia menda corrigenda sunt; stilus saepe vertendus est.
- ④ Dēendae sunt omnēs litterae quae supersunt.
- ⑤ Dē mortuīs nihil nisi bene dīcendum est.
- ⑥ Dolōrēs graves aequō animō ferendī sunt.
- ⑦ Ad amicum absentem frequentēs epistolae scribendae sunt.
- ⑧ Dāvus ‘manūs sordidus lavandās esse’ dīcit.
- ⑨ Orontēs Christiānōs ad bēstiās mittendōs esse cēnset.
- ⑩ Aemilia putat pecūniam dēbitam ad diem solvendam esse.
- ⑪ Nunc est bibendum, dormiendum nōn est!
- ⑫ Tacendum est cum dominus loquitur
- ⑬ Puella plōrāns cōnsōlanda est.
- ⑭ Malum exemplum sequendum nōn est.
- ⑮ Semper vērūm dīc \_\_\_\_\_ est, numquam ment \_\_\_\_\_ est.